

ELCO S.A. Sf. Gheorghe

Formular 4.3

**DEVIZUL PE OBIECT nr. 2 - ELIBERARI AMPLASAMENTE**

**Categoria de lucrari nr. 2 : DEMONTARE LEA 20 kV PTA 158.**

Nr.crt	Capitole de lucrare / Articole de deviz comasate	UM	Cantitate	Pret unitar exclusiv TVA (lei)	Pret total (lei)
0	1	2	3	4	(3x4) 5
1	Demontare conductoare clasice 3 x 50/8 Al/Ol - 1 circuit	km traseu	1,1	8000	8800
2	Demontare lanturi de izolatoare 2 x ITfs (CTS)	buc	21	150	3150
3	Demontare izolatoare suport 2 x IsNs	buc	36	100	3600
4	Demontare stilpi din beton tip SC 15006 plantati in fundatie din beton turnata, inclusiv demolari partiale fundatii	buc	11	1100	12100
5	Demontare stilpi beton tip SE8 plantati in fundatie din beton turnata inclusiv demolari partiale fundatii	buc	2	1300	2600
6	Demontare coronamente metalice : 11 buc console CSO 1100 / 35 kg / buc ; 2 buc CIT 140 / 82 kg / buc	to	0,55	1000	550
	<b>TOTAL (exclusiv TVA)</b>				30800
	<b>Taxa pe valoarea adaugata</b>				7392
	<b>TOTAL (inclusiv TVA)</b>				38192

**COST SPECIFIC = 28000 lei/km fara TVA**

Intocmit